

**Referat skolebestyrelsesmøde**  
**Mandag d. 21. januar 2019 kl. 18.30-20.30**

Afbud: Grethe

Punkt	Handling	Indhold	Notater	Ansvar
SB 43	Beslutning	Godkendelse af referat	Referat 19.11.18 <i>Referat godkendt og underskrevet</i>	Jane
SB 44	Beslutning	Godkendelse af dagsorden	<i>Dagsorden godkendt</i>	Ivan
SB 45	Beslutning	Valg af ordstyrer	<i>Sofie valgt</i>	Ivan
SB 46	Orientering	Skolebestyrelsen p.t.	Velkommen til Tina – ny suppleant til SB Præsentation af bestyrelsen  <i>Suppleanter inviteres med til møderne. Martin er 1. suppleant og Tina (ny) er 2. suppleant. Ivan fortæller om skolebestyrelsens arbejde. Sofie fortæller kort om Lokalrådet.</i>	Ivan
SB 47	Orientering	Ansættelse af ny skoleleder	Processen p.t.  <i>Tidsplan er sendt ud. Næste vigtige møde er den 4. Feb. + den 18. feb.. Grethe og Jonas kommer ikke den 4. feb.</i>	Ivan
SB 48	Orientering	Trivselsundersøgelsen blandt personaler nov. 18	Resultater og handleplaner fra: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Undervisningsdelen v. Marianne, Amir for lærerne</li> <li>2. Fritidsdelen v. Anne-Marie, Amir for pædagogerne</li> </ol> <i>Marianne (AMiR) redegør for Trivselsundersøgelsen blandt personalet. Trivselsundersøgelsen har været gennemgået og drøftet i personalegruppen og der arbejdes videre med handleplaner over udvalgte temaer. Anne Marie redegør for trivselsundersøgelsen i fritidsdelen. Der er et særligt fokus på støj, som også har været et indsatsområde med børnene i fritidsdelen. Fritidsdelen arbejder også videre med udvalgte indsatsområder i en handleplan. Fritidsdelen efterlyser en bedre normering, som SB opfordres til at presse på med i alle sammenhænge.</i>	Marianne og Anne-Marie

			<p><i>Opfordring til, at SB fortsat bakker op om de gode idéer og fortsat fortæller den gode historie. Forslag om, at MED drøfter, hvordan SB og forældre kan bakke bedst mulig op om skolen og personalet.</i></p> <p><i>I februar skal SB og personalegruppen drøfte en kommunikationsstrategi - hvordan sikrer vi den konstruktive kommunikation på skrift og i dialog?</i></p>	
SB 49	Orientering Beslutning	<b>Tilsyn med princip</b>	<p>”Princip om den åbne skole” – link: <a href="http://frisholm-skole.skoleporten.dk/sp/file/bbf2477e-9ad8-4cff-9119-3e8741a0bf1b">http://frisholm-skole.skoleporten.dk/sp/file/bbf2477e-9ad8-4cff-9119-3e8741a0bf1b</a></p> <p><i>Drøftelse af princippet i praksis. Princippet drøftes og justeres. Det rettes til og godkendes på næste møde.</i></p>	Ivan / Janne
SB 50	Orientering Beslutning	<b>Opfølgning på Fritidsdelens mål og indhold</b>	<p>Se bilag</p> <p><i>Drøftelse af 'Mål og indhold' for Fritidsdelen. Målgruppen skal tænkes ind. Der sendes nyt udkast ud til SB-møde i marts.</i></p>	Ivan / Keld
SB 51	Orientering	<b>Feedback fra temamøde med BUU d. 14/1</b>	<p>Mødets indhold er overbygningskultur og struktur på tværs af kommunen</p> <p><i>Ivan redegør for mødets planlægning og afholdelse. Der har været kritik af indholdet og den manglende sammenhæng mellem dagsorden og indhold. Næste møde i forretningsudvalget er den 6. feb., hvor temamødet skal evalueres. Der kan sendes forslag til kommende emner til Ivan.</i></p>	Ivan / Per
SB 52	Orientering	<b>Evt.</b>	<p>”Runden rundt” Dialog mellem medlemmer</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Fællesmøde med det pædagogiske personale d. 20. feb. kl. 16.30-18.00 om kommunikationsstrategi og Aula</li> <li>- Galla</li> <li>- Vild med dans</li> </ul> <p><i>Næste møde i SB er i marts. Der kan være mulighed for at afholde et kort møde efter temaaften med det pædagogiske personale den 20. feb. Gallafest fungerede optimalt - klart en</i></p>	Alle

			<p>fordel at festen blev holdt i OB's egne lokaler. Eleverne har også meldt meget positivt tilbage. Drøftelse af mødetid dagen efter.</p> <p>Mona har deltaget i Landsmøde for 'Skole og forældre' med stor succes.</p> <p>Vild med dans + Åbent Hus torsdag i uge 12 (d. 21. marts). Vigtigt med besked til forældre om datoen.</p>	
--	--	--	--	--

Lasse  
 Spil  
 Hård  
 Aut. Hæns  
 Børn  
 Skole  
 Kunsti  
 den Krogell  
 JO